Us
Município de Santa Bárbara

Secretaria Municipal de Gov
Ofício nº 162/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 20 de março de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 158/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 158/2023
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 72
dia 28 de fevereiro de 2023, informamos:

1 'a3-O Município cumprirá rigorosament
federal vigente.

Sendo só para o momento, reiteramos rn

consideração.

Atenciosamente,

ÁRDOSO
Secretário Municipal de Gové

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

de autoria do Nobre Vereador
Reunião Ordinária, realizada no

o que determina a legislação

ossos protestos de estima e

ro

MARA MUNICIPAL DE
BARBARA DOESTE

PROTOCOLOo
2339/2023”»

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CÊ

Santa Bárbara dOeste-SP| Fone (19) 34

DATA: 20/03/2023
HORA: 13:57
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº 158/20
Autoria: Secretaria Municipal de Goverr
Assunto: Requer informações acerca do
reajuste salarial dos profissionais
da educação básica do município de

Chave: 1FGFS

P 13.450-901
5-8000